

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

D. Lauridsen Holding ApS

Egeparken 15
7260 Sønder Omme

CVR nr. 36432454

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2017

Dirigent

Dennis Østergaard Lauridsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

D. Lauridsen Holding ApS
Egeparken 15
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 36432454
Stiftelsesdato: 30. oktober 2014
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Østergaard Lauridsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Hovedgaden 8
7260 Sdr. Omme

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 1.125.813.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttotab	-6.488	-5.705
Andre finansielle indtægter	1.164.901	362.975
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-30.970	-15.467
Andre finansielle omkostninger	-1.630	0
Ordinært resultat før skat	1.125.813	341.803
Skat af årets resultat	13.216	0
ÅRETS RESULTAT	1.139.029	341.803
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-335.099	-87.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overført resultat	1.370.728	328.835
Disponeret i alt	1.139.029	341.803

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.548.341</u>	<u>2.733.440</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.548.341</u>	<u>2.733.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.548.341</u>	<u>2.733.440</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	328.241	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>27.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>328.241</u>	<u>27.000</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>647.989</u>	<u>727.478</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>647.989</u>	<u>727.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>976.230</u>	<u>754.478</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>4.524.571</u></u>	<u><u>3.487.918</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	50.000	50.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.276	399.375
Overført overskud	3.533.628	2.162.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.751.304</u>	<u>2.712.275</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	773.192	775.643
Anden gæld	75	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.267</u>	<u>775.643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>773.267</u>	<u>775.643</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.524.571</u>	<u>3.487.918</u>

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
DL Sikring ApS	3.548.341	1.164.901	100 %

2016 2015

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregning Dennis Ø. Lauridsen	0	27.000	
	0	27.000	

	Sel- skabs- kapital	Opskriv- ninger	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	50.000	399.375	2.162.900	100.000	2.712.275
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-335.099	1.370.728	0	1.035.629
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Foreslået udbytte	0	0	0	103.400	103.400
Bogført værdi, ultimo	50.000	64.276	3.533.628	103.400	3.751.304

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 30.10.14.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.